MUNICIPIO DE LAJINHA – MINAS GERAIS

PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO

CNPJ: 18.392.522/0001-41

Rua: Dr. Sidney Hubner França Camargo 69 “A”, Centro – Lajinha-MG – CEP: 36.980-000

Telefone: (33) 3344-2006/(33) 3344- 2423 – e-mail: licitacao@lajinha.mg.gov.br   site www.lajinha.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATORIO Nº 132/2021

TOMADA DE PREÇO Nº 008/2021

DAS PARTES:

CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Lajinha-MG – CNPJ nº 18.392.522/0001-41.

CONTRATADA - JOÃO BATISTA RAMOS FILHO-EPP, inscrita no CNPJ nº 40.716.353/0001-

07, com representante legal Sr. João Batista Ramos Filho, inscrita no CPF nº 112.948.557-38.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de obra de calçamento em bloquete

sextavado na Travessas Tércio Alvim, João Gomes de Oliveira e Derminda e Rua Jesus de Abreu,

localizadas no bairro Itá, e na Rua João Gomes Soares no bairro Santa Terezinha, em atendimento à

Secretaria Municipal de Obras de Lajinha-MG, tudo em conformidade com o edital de licitação,

memorial descritivo, memorial de cálculo, projeto e seus anexos. Valor contatado total R$ R$

183.410,68 (cento e oitenta e três mil quatrocentos e dez reais e sessenta e oito centavos).

Vigência Contratual: será de 04 (quatro) meses, de acordo com o seu PROJETO DE EXECUÇÃO,

devendo iniciar-se após assinatura contratual e a emissão da Ordem de Serviço.

Despesas orçamentaria para o exercício de 2021.

Prefeitura Municipal de Lajinha – MG, 29 de setembro de 2021.

Geli Eber da Silva

Presidente da Comissão Permanente de licitação

Nomeado pela Portaria n° 345/2.021 de 03 de maio de 2021

Número da Dotação Nomenclatura

0225.1545200441.077 449051 00000 FICHA 0924 RE/EMENDA

0225.1545200441.056 449051 00000 FICHA 0923 RP

OBRAS E

INSTALAÇÕES

mailto:licitacao@lajinha.mg.gov.br
http://www.lajinha.mg.gov.br/